MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS - SC

PÁGINA: ppgo.ufsc.br   E-MAIL: ppgo@contato.ufsc.br
TELEFONE: (48) 3721-6132

PORTARIA Nº 02/PPGO/2022 Florianópolis, 23 de fevereiro de 2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia,  no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

Designar os professores abaixo relacionados como membros titulares e suplentes do

Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Odontologia, para um mandato de um

ano a partir de 23 de fevereiro de 2022:

Membros Titulares Membros Suplentes

Júlia Meller Dias de Oliveira (doutoranda) Ihan Vitor Cardoso (doutorando)

Rodrigo Aparecido Tocunduva Celin (mestrando) Artur Ferronato Soto (mestrando)

Revoga-se assim, a partir de 23 de fevereiro de 2022, a PORTARIA Nº 38/PPGO/2021.

Profª. Drª. Mariane Cardoso Carvalho

- Coordenadora PPGO/UFSC -

	Profª. Drª. Mariane Cardoso Carvalho

		2022-02-24T07:09:38-0300